Przeniesiony. Dla dobra służby, Sekretarz Poczamtu Warszawskiego Wojciech Kwieciński, na starszego Pomocnika Ekspedytora Gazet. W Kancellaryi marszałka szlachty gubernii Lubelskiej. Mianowany: Starszy Kancelista Kazimierz Stodolnicki, młodszym sekretarzem, od dnia 19 września (1 Października) 1859 r. (pod) Generał-Adjutant, książę Gorczakow.

Towarzystwo Rolnicze w Królestwie Polskiem. Uchwałą ogólnego zebrania Towarzystwa, mając sobie poruczone urządzenie pracowni chemicznej, przeznaczony do badań naukowych rolnictwa obchodzących, Komitet zawiadamia, iż w domu Pana Emmla przy ulicy Mazowieckiej pod Nr.